אשר על כן, בהינתן כל האמור, הערר מתקבל במובן זה שתחת החלטתו של ביהמ"ש קמא אני מורה על המשך
מעצרו של המשיב, בשלב זה, עד ליום 30.7.24 שעה 13:00.

המשיב יובא בהקדם האפשרי בפני רופא מטעם שב"ס לצורך בדיקה וטיפול בהתאם לנהלים הנהוגים בשב"ס.
ניתנה והודעה היום כ"ב תמוז תשפ"ד, 28/07/2024במעמד הנוכחים.